COMISION MUNICIPAL DEL DEPORTE DE GUANAJUATO

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal

2022

Descripcion

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

TOTAL

10,234,010.49

852,831.88

852,831.88

852,831.88

852,831.88

852,831.88

852,831.87

852,831.87

852,831.87

852,831.87

852,831.87

852,831.87

852,859.87

Impuestos

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccion, el consumo y las
transacciones

al comercio exterior

sobre Néminas y

Ecoldgicos

Accesorios

Otros

no compi i en las i dela
Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales
anteriores de liquidacion o pago

Cuotas y Aportaciones de seguridad social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para el Seguro Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social

Accesorios

Col

de mejoras

Contribucidn de mejoras por obras publicas

Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las
fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidacién o pago

Derechos

Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o
explotacion de bienes de dominio publico

Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacion de servicios

Otros Derechos

Accesorios

Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley
de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacién o pago

Productos

71,337.00

5,944.00

5,944.00

5,944.00

5,944.00

5,944.00

5,944.00

5,944.00

5,944.00

5,944.00

5,944.00

5,944.00

5,953.00

Productos de tipo corriente

71,337.00

5,944.00

5,944.00

5,944.00

5,944.00

5,944.00

5,944.00

5,944.00

5,944.00

5,944.00

5,944.00

5,944.00

5,953.00

Productos de capital

Productos no comprendidos en las fracciones de la
Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales
anteriores de liquidacidn o pago pendientes

Aprovechamientos

Aprovechamientos de tipo corriente

Aprovechamientos de capital

Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones
de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales
anteriores de liquidacién o pago pendientes

Ingresos por ventas de bienes y servicios

3,163,663.00

263,637.00

263,637.00

263,637.00

263,637.00

263,637.00

263,637.00

263,637.00

263,637.00

263,637.00

263,637.00

263,637.00

263,656.00

Ingresos por ventas de bienes y servicios de
organi descentralizados

3,163,663.00

263,637.00

263,637.00

263,637.00

263,637.00

263,637.00

263,637.00

263,637.00

263,637.00

263,637.00

263,637.00

263,637.00

263,656.00

Ingresos de operacion de entidades paraestatales
empresariales

Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos
en establecimientos del Gobierno Central

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

6,999,010.49

583,250.88

583,250.88

583,250.88

583,250.88

583,250.88

583,250.87

583,250.87

583,250.87

583,250.87

583,250.87

583,250.87

583,250.87

Transferencias Internas y Asi i al Sector
Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico




y Sub i 6,999,010.49 583,250.88 583,250.88 583,250.88 583,250.88 583,250.88 583,250.87 583,250.87
Ayudas sociales

Pensiones y Jubilaciones

583,250.87 583,250.87 583,250.87 583,250.87 583,250.87

Transferencias a Fideicomisos, mandatos y analogos
Ingresos derivados de Financiamientos
Endeudamiento interno
Endeudamiento externo




